Vigência, referente ao Contrato Administrativo nº. 64/2025, através da seguinte 
redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 64/2025, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$100.456,42 (cem mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e 
quarenta e dois centavos), tendo em vista a renovação do 
quantitativo inicial referente aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente

[...]

Vigência, referente ao Contrato Administrativo nº. 4/2025, através da seguinte 
redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 4/2025, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$600.081,86 (seiscentos mil oitenta e um reais e oitenta e 
seis centavos), tendo em vista a renovação do quantitativo 
inicial referente aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente

[...]

Vigência, referente ao Contrato Administrativo nº. 104/2024, através da seguinte 
redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 104/2024, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$57.225,09 (cinquenta e sete mil duzentos e vinte e cinco 
reais e nove centavos), tendo em vista a renovação do 
quantitativo inicial referente aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente

[...]

Vigência, referente ao Contrato Administrativo nº. 44/2025, através da seguinte 
redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 44/2025, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$52.170,00 (cinquenta e dois mil cento e setenta e reais), 
tendo em vista a renovação do quantitativo inicial referente 
aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente

[...]

Vigência, referente ao Contrato Administrativo nº. 13/2025, através da seguinte 
redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 13/2025, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$337.195,60 (trezentos e trinta e sete mil cento e noventa e 
cinco reais e sessenta centavos), tendo em vista a renovação 
do quantitativo inicial referente aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente

[...]

Vigência, referente ao Contrato Administrativo nº. 63/2025, através da seguinte 
redação:  

I - “Fica prorrogado o prazo de EXECUÇÃO do ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 63/2025, até o dia 10 de fevereiro 
de 2027”. 

II – “Fica reajustado o valor global do contrato na quantia de 
R$181.873,20 (cento e oitenta e um mil oitocentos e setenta e 
três reais e vinte centavos), tendo em vista a renovação do 
quantitativo inicial referente aos lotes”.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 
cláusulas da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS originário, não explicitamente